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Skupina CSOB: Kli¢ové udaje




Klicové udaje udrzitelné vykonnosti

Dobra vykonnost i pres prostredi nizkych urokovych sazeb

Kli¢ové udaje skupiny CSOB M 9M 2013

Gisty zisk (mld. K&) 135 11.2 15.3 115 10,8
L Ukazatel ROE 20.3% 17.9% 22 8% 23.6% 19.5%
i Ukazatel uvery / vklady 68,5%  727%  752% 76,0%  80,5%

ikvidita Gisté ini

;’:::ggf/::fteho el 137.7%  133.6%  133.2% 1272%  135,3%
Kapital Ukazatel kapitalu Tier 1 142%  11,7% 13.0% 12,5% 16.1%
Naklady na . . o
e gzkiiiate' nakladunaiiverove 075%  036%  0.31% 027%  0,24%
riziko
Nakladova ;) il nakiady / vklady 44,0%  46,7% 45,9% 44.8% 45,6%
efektivita

Poznamka: V souladu s vykazovanim KBC jiz CSOB neukazuje udrzitelny éisty zisk z diivodu klesajicich
rozdilt mezi udrzitelnym a vykazanym cistym ziskem v poslednich Ctvrtletich. Jednorazové polozky jsou
feseny na ad hoc bazi.
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Devét mésicti / 3. étvrtleti 2013 ve zkratce

Uvéry poprvé nad 500 mld. K¢, struktura kapitalu dale posilena

Obch . Uvérové portfolio dale vzrostlo na 501,1mld. K& (meziro&né +6 %), zejména diky hypotékam a
_c odni korporatnim/SME uvérim. Vklady skupiny zustaly témér beze zmény na 628,2 mld. K¢, kdyz rist v oblasti
objemy retailu a korporatu/SME byl kompenzovan odlivem vkladu nebankovni finanéni instituce.
Provozni Mirné niz8i provozni vynosy ve vysi 25,2 mld. K& (mezirotné -2 %) za devét mésicl 2013 a 8,4 mid. Ké
V)'m osy (meziro€né -1 %) ve 3. Ctvrtleti byly taZzeny prostfedim nizkych urokovych sazeb, ¢aste€né kompenzovanych
silnym rustem Gvéra a zvySenou poptavkou po podilovych fondech a produktech finanénich trhu.
4 )
Naklady na Naklady na avérové riziko meziro¢né klesly na 24 bazickych bod (Ytd., anualizovano), coz se da piné
riziko pricist zlepSeni u historického pfipadu. Bez tohoto vlivu by naklady na uvéroveé riziko ve skute€nosti vzrostly na
29 bazickych bodu.
- J
4 )
Provozni Provozni naklady za devét mésicu 2013 zlstaly na 11,5 mld. K¢ a poklesly na 3,7 mld. K& (meziro¢né -2
néklady %) ve 3. Ctvrtleti 2013 diky usporam ve vSeobecnych spravnich nakladech, zejména v oblasti marketingu a
postovném.
- J
4 )
X s . Kombinaci faktora uvedenych vyse €isty zisk za devét mésict 2013 ¢inil 10,8 mild. K& (mezirocné -7 %).
Cisty zisk Cisty zisk za 3. &tvrtleti 2013 vzrostl na 3,8 mld. K& (mezirotné +6 %) z divodu jednorazového zlepseni u
historického pfipadu.
- J
. 4
Likvidita a Ukazatel avéry / vklady vzrostl na 80,5 % taZen silnym ristem Gvér(. Ukazatel kapitalu Tier 1 ratio se zlepsil
kapitél na hodnotu 16,1 % diky zadrzenému zisku a posileni kapitalové struktury prostfednictvim nahrazeni Tier 2
podfizeného dluhu v hodnoté 8 mid. K¢ Tier 1 zakladnim kapitalem.
- J
(¢SOB spustila Era portal, nové internetové bankovnictvi, které umozruje napfiklad spravu osobnich financi )
Inovace a ptimy prodej produkttl. Podil bezkontaktnich karet (které se zadaly vydavat v lednu 2013) uz dosahl zhruba
tretiny ze véech vydanych karet. CSOB Pojitovna byla prvni na trhu, kdo zaved| nové Grazové pojisténi pro
\ fidi¢e (RENTO). )
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Cisty zisk skupiny CSOB

v w oy L]

Jednorazové rozpusténi opravnych polozek spolu s nizsimi

provoznimi naklady za lepSim vysledkem za 3. ¢tvrtleti 2013

Cisty zisk
Mid. K&

e

9M 2012 9M 2013 1Q12 2Q12 3Q12 4Q12 1Q13 2Q13 3Q13

Poznamky:

Jednorazové polozky 1. Ctrtleti 2012 (celkem -0,05 mid. K¢) zahrnuté ve

vysledcich: Prodej feckych statnich dluhopist

(-0,4 mid. K&), prodej podilu v CSOB Asset Managementu (0,15 mid. K&) a
Dopad pokracujici nizké urovné urokovych sazeb byl zmirnén zlepseni u dFive znehodnocenych historickych pripadt (0,2 mid. K&).

vyssimi obchodnimi ObJ_emyva,VySSI E)O[?t.aVII(OL.J po p0d||0\ijh Jednorazové polozky 2. Ctvrtleti 2012 (celkem 0,1 mid. K&) zahrnuté ve
fondech a produktech finan&nich trha. CISty zisk za devét vysledcich: Prodej podilu v CMRZB (0,1 mid. K&).

mésicti 2013 proto poklesl o 7 % na 10,8 mid. K¢.
Jednorazové polozky 4. Ctvrtleti 2012 (celkem 0,6 mid. K&) zahrnuté ve

Diky jednorazovému rozpusténi opravnych polozek (viz vysledcich: Prodej podilu v CSOB Pojistovné (1,2 mid. K&), odlozené

. . . & . Lyt . naklady na akvizice v PF (-0,2 mld. K¢&), rezervy na odstupné (-0,2 mid.
poznamka) a usporam ve vSeobecnych spravnich nakladech K&) a tvorba opravné polozky na goodwill v PF (0,2 mid. K&).
Cisty zisk za 3. étvrtleti 2013 vzrostl na 3,8 mid. Ké

(meziroéné +6 %) Nizsi provozni Vynosy zpﬂsobené pok'esem Jednorazové polozky 2. Etvrtleti 2013 (celkem 0,1 mid. K&) zahrnuté ve
Sistého trokovéh , Fispdl tivne k Sisté isk vysledcich: Prodej nestrategického podilu ve spole¢nosti poskytujici
¢istého urokového vynosu pfispély negativné k Cistému zisku. platebni styk (0,1 mid. K¢).

Navratnost kapitalu (ROE) klesla z 23,6 % na 19,5 %, coz bylo

8 o - i Jednorazové polozky 3. Ctvrtleti 2013: (celkem 0,4 mld. KE) zahrnuté ve
taZzeno vysSi kapitalovou zakladnou. vysledcich: zlepseni u dfive znehodnoceného pfipadii z minulosti (0,2
mld. K¢) a ostatni vynosy (0,2 mid. Kc).
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s
CsoB

Cisty trokovy vynos (%)

3,19 3,03

3Q 2012 3Q 2013

Naklady / vynosy (%)

|

+0,8pp

44,8 45,6

-

9M 2012 9M 2013
ROE (%)
23,6 19,5
9M 2012 9M 2013

Klicové udaje

Ukazatel nakladd na avérové riziko
(CCR, Ytd. anualizovano, %)

-0,03pp
01

N
\'.

o

[

:

9M 2012 9M 2013

Podil avéru po splatnosti
(NPL, %)

3,82 3,33

9M 2012 9M 2013

Ukazatel kryti NPL (%)

3 74,2

.

9M 2012 9M 2013

Pokles u ROE tazen vyssi kapitalovou zakladnou

. Kvalita uvérového
| Kepital |

Ukazatel kapitalu (Core)

Tier 1 (%)
12,5 161
9M 2012  9M 2013

Ukazatel kapitalové
priméfenosti (%)

14,6 16,3

9M 2012 9M 2013

Likvidita

Ukazatel Cistého stabilniho
financovani (NSFR, %)

+8,1pp

127,2 135,3

N N

9M 2012 9M 2013

Uvéry / vklady (%)

76,0 80,5

9M 2012 9M 2013
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Uvéry a vklady
Silny rust ve vSech oblastech pokracuje, prekro¢ena symbolicka meta

500 mid. K¢

TuAravd . +6% Y/IY
Uvérové portfolio* o
Mid. Ké 464.6 4736 476,1 489,1 490,0 )

4411 4475
404,2 403,4 401,9

M retail
I svE

+ leasing

I korporatni
segment
+ factoring

[ head office

Vklady celkem**
Mid. K& 629,6 626,7 626,4 628,2
M penzijni fond

I stavebni sporeni

Il klientské vklady
v CSOB

[ ostatni

31.12. 31.12.
2008 2009

31.3. 30.6. 30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.
2012 2012 2012 2012 2013 2013 2013

* Polozka Uvéry a pohledévky bez expozice k bankém z mezibankovnich transakci plus dluhopisy nahrazujici Gvéry.
** Polozka Zavazky k ostatnim z konsolidované bilance bez vkladu centralnich bank.
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Skupina CSOB: Finanéni vysledky




Provozni zisk

Provozni naklady na urovni minulého roku, provozni vynosy pod
tlakem kvuli prostredi nizky Y

ch urokovych sazeb

Provozni vynosy se za devét mésict / 3. Ctvrtleti
2013 mirné meziroéné snizily o 2 %, resp. 0o 1 %,
ovlivnéné prostfedim nizkych urokovych sazeb a

Provozni vynosy
Mid. K&

I cisty urokovy vynos

Cisty vy latk( izi Ny Y v P
M cisty wjnos z poplatd a proviz gastedné kompenzované vy3simi poplatky a
Il ostatni* . . e ‘o 0 .
provizemi ze zvySenych prodeju podilovych fondu.
25,545 25,161 Polozka ,ostatni“, ktera kromé vynosu z finanénich
trha zahrnuje i pfijem ze zlepSeného historického
A% N pfipadu a vytéZek z prodeje aktiv v pfedchozich
— Ctvrtletich, vzrostla za devét mésict 2013 meziro¢né
8477 9470 8237 8498 8426 06 %.
Provozni naklady za devét mésict 2013 zustaly
3Q12 4Q12 1Q13 2Q13 3Q13 . N .
9M 2012  9M 2013 Q Q Q Q Q zhruba na Grovni minulého roku a za 3. tvrtleti
klesly meziro¢né o 2 %, coz byla kombinace uspor v
rliznych kategoriich a vysSich nakladu na
Provozni naklady zaméstnance kvUli pravidelné akrualizaci variabilni
Mid. K& B personaini naklady slozky mezd v CMSS. Odpisy a amortizace se
B vseobecné spravni naklady mezirocné snizily diky nizSim amortizacim
I odpisy a amortizace softwarovych aplikaci.
@ > Pomér naklady / vklady meziro¢né stoupl o0 0,8 pb
o . . o . -
4,646 na 45,6 %, kdyz vynosy mirné klesly diky prostiedi

3,869

3,831 3874 3,738 nizkych drokovych sazeb a naklady zustaly na
Urovni z minulého roku.

* Ostatni = Cisty zisk z finanénich néstroji vykazovany FVPL +
9M 2012 9M 2013 Q12 4Q12 1Q13 2Q13 3Q13 Cisty zisk z realizovatelnych financnich aktiv + vynosy z dividend +
cCisté ostatni vynosy.
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Cisty urokovy vynos a éisty vynos z poplatka a provizi

Vyssi obchodni aktivita castecné zmirnila prostredi nizkych

urokovych sazeb

Cisty urokovy vynos
Mid. K& Cisty arokovy vynos poklesl za devét mésicd /
3. Ctvrtleti 2013 mezirocné 0 4 %, resp. 0 3 %
kvali prostfedi nizkych arokovych sazeb. Cisty
18,927 18,245 urokovy vynos v oblasti retailu se snizil s tim, jak

LA N evwr e 2 . . ¥
—(:3%) " nizsi Cista urokova marze nebyla piné
6,312 6,043 6,024 6,128 6,093 kompenzovana vyssimi objemy. Cisty urokovy

vynos v oblasti korporatu/SME se zvysil se stabilni
Cistou urokovou marzi doprovazenou vysSimi
objemy uveérd.

OM 2012 9M 2013 3Q12 4Q12 1Q13 2Q 13 3Q 13

Cisty vynos z poplatkil a provizi Cisty vynos z poplatk( a provizi za.devét
Mid. K& meésicl / 3. ¢tvrtleti 2013 vzrostl mezirocné o 4 %,
resp. 3 %. Meziro€ni narust plyne hlavné z vyssi
poptavky po podilovych fondech a z vysSich
(+4%) prodeju v oblasti finan&nich trhu, ¢aste¢né
4228 4.380 kompenzovanych vySSimi provizemi placenymi
: distribuci. Vysledek byl také ovlivnén nizkou
33%) srovnavaci zakladnou v roce 2012, kdy CSOB
1,433 4276 1497 1,408 1,475 odepisovala odlozené naklady na akvizice v
penzijnim fondu.

v v

9M 2012 9M 2013 3Q12 4Q12 1Q13 2Q 13 3Q 13 placenymi distribuci.
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Cista urokova marze

Prostredi nizkych urokovych sazeb ukrajuje z €istych urokovych marzi

Cista urokova marze (%) Cista Grokova marze se pohybovala kolem 3 %
navzdory historicky nizkym sazbam CNB.

Hlavnimi dlivody pro meziro¢ni vyvoj Cisté urokové
marze byly:
3,27

3,05 ® (-) Prostfedi s vyjime&né nizkymi sazbami (CNB v
319 3,03 3,07 3,04 3,03 listopadu 2012 snizila dvoutydenni repo sazbu na
0,05 %).

® (-) Reinvestice pfebytecné likvidity do cennych
papird s niz8im vynosem (snizeni urokovych sazeb
u Ceskych statnich dluhopisu).

9M 2012  9M 2013 3Q12 4Q12 1Q13 2Q 13 3Q 13
® (-) Silny rGst objemU korporatnich avér (prameérna
Cista urokova marze je nizSi nez v retailu).
® (+) Pokles externich urokovych sazeb na spoficich
uctech v lednu, dubnu a zafi 2013 odrazejici nizsi

vynosy na vkladech.
EEENETEETEETE .

(+) Splaceni podfizeného dluhu ve vysi 8 mid. K¢,

Cista urokqvé rr’1ar2e ktery byl nahrazen kapitalem Tier 1 nesouci nulové
(Ytd. anualizovano, 3,36 3,39 3,21 urokové naklady (ve 3. ¢tvrtleti 2013 pouze
%) omezeny Vvliv).
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Personalni a vSeobecné spravni naklady

. .
CsoB Uspory v kliCovych kategoriich vSeobecnych spravnich nakladu

Personalni naklady
Mid. Kc

5,109 5 265 Triprocentni meziro¢ni nartist personalnich

@ nakladu byl zpusoben pravidelnym navySovanim
. mezd, vysSimi platbami na socialni pojisténi a
1,746 2113 1765 1734 1,766 metodologickymi zménami v CMSS (mésiéni
versus rocni dohadné polozky na variabilni slozku
odménovani). Tyto faktory pfevysily dopad nizsiho

poctu zaméstnancu (pokles meziro¢né o témér
9M 2012  9M 2013 3Q12 4Q12 1Q13 2Q 13 3Q 13 300).

VSeobecné spravni naklady
Mid. K¢

Meziroéniho poklesu véeobecnych spravnich

5,682 5,590 - ., nakladi za devét mésict / 3. Gtvrtleti 2013 0 2 %,
2 3271/ resp. o 6 % bylo dosazeno usporami v
1,875 g 1,897 1,929 1 764 marketingu, poplatcich za poradenstvi,
.J_l_l_l po$tovném a ostatnich oblastech nakladq.
9M 2012 9M 2013 3Q12 4Q12 1Q 13 2Q13 3Q 13
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Ztraty ze znehodnoceni

Naklady na uverové riziko klesly diky zlepseni u historického pripadu

Ztraty ze znehodnoceni B ostatni ztraty ze znehodnoceni

Mid. K& (viz poznamka)

B ztraty ze znehodnoceni

avér a pohledavek

0,789

9M 2012 9M 2013

0,796

0,227 0,187

3Q 12 4Q 12 1Q13 2Q13 3Q 13

-0,001

Za devét mésict 2013 klesly naklady na uvérové
riziko na 978 mil. KE (meziroCné -7 %) a ukazatel
nakladu na uvéroveé riziko 24 bazickych bodu (Ytd.,
anualizovano) je meziro¢né nizsi o 3 bazické body, ale
stale pod dlouhodobym pramérem.

Ve tfetim Ctvrtleti 2013 bylo vytvofeno 187 mil. KE
opravnych polozek (meziro¢né -57 %). Meziro¢niho
zlepSeni bylo dosazeno diky rozpusténi opravnych
polozek u dfive znehodnocenych pfipadl z minulosti
(cca 200 mil. K&). Meziro¢né se snizily naklady na
riziko v oblasti hypoték a leasingu. Oblast
korporatnich/SME uvért a spotiebitelskych uvéru
zUstala na urovni z minulého roku.

Bez vlivu vySe zminéného rozpusténi opravnych
polozek byly mezikvartalné naklady na riziko vyssi
kvuli korporatnimu/SME segmentu z divodu nizsi
srovnavaci zakladny v pfedchozim ctvrtleti.
Spotfebitelské uvéry vykazaly zlepSeni, hypotéky,
uvéry ze stavebniho sporeni a leasing zUstaly na
urovni z minulého roku.

Poznamky:

V 1. Ctvrileti 2012 doSlo k rozpu$téni opravnych poloZzek ve vysi 217 mil.
K¢ (ostatni ztraty ze znehodnoceni) z duvodu zlepseni u dfive
znehodnocenych pripad z minulosti. To vyrazné pfispélo k poklesu
celkovych nakladd na riziko.

Ve 4. Ctvrtleti 2012 zmény v legislative vedly k tvorbé opravné polozky na
goodwill v penzijnim fondu (ostatni ztraty ze znehodnoceni).
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Souhrn vlivll vyvoje Cistého zisku

Cisty zisk za étvrtleti (meziroéné)

Mid. K&
””” | 98 | 3,847
269
3e3xd _
,,,,,,,,, -00= 111
220 128
,,,,,, w4 m
_—‘ ‘;
Cisty Cisty Cisty ostatni naklady vSeobec. odpisya celkové ostatni Cisty
zisk 3Q urokovy vynos z provozni na spravni amortizace ztraty ze zisk 3Q
2012 vynos  poplatki zisk zameést- naklady znehod- 2013
a provizi nance noceni
Cisty zisk za devét mésic (meziroéné
Cisty zisk za devét
Mid. K&
11,516
682
Z BE o =24=
,,,,,, 6 I 156 I o> | 193
151 |
****** 140 7””7710,758
_‘ —-‘;
Cisty Cisty Cisty ostatni naklady vSeobec. odpisya celkové ostatni Cisty
zisk OM urokovy vynos z provozni na spravni amortizace ztraty ze zisk OM
vynos  poplatki zisk zameést- naklady znehod-
2012 a provizi nance noceni 2013

Hlavni rozdil mezi €istym ziskem za 3.
Ctvrtleti 2013 a stejnym obdobim roku
2012 spociva v nizSim Cistém trokovém
vynosu kvuli prostfedi nizkych drokovych
sazeb. Pozitivni pfispévek plynul z vysSich
obchodnich objemu (Cisty urokovy vynos)
spolu se zvySenou poptavkou po podilovych
fondech a produktech v oblasti finan¢nich
trha (Cisty vynos z poplatk( a provizi). Niz§i
v8eobecné spravni naklady diky usporam v
hlavnich vydajovych kategoriich pfispély k
meziro¢nimu rlstu, ale byly ¢aste¢né
kompenzovany vy$Simi personalnimi
naklady. Celkové ztraty ze znehodnoceni
pfispély pozitivné diky rozpousténi
opravnych polozZek u historického pfipadu.
Negativné k Cistému zisku pfFispély také
vySSi dané.

Pokles zisku za devét mésicti 2013 ve
srovnani se stejnym obdobim roku 2012
jde na vrub niz§imu Cistému urokovému
vynosu kvuli prostfedi nizkych drokovych
sazeb a vy$Sim ztratam ze znehodnoceni
vracejicim se k béznéjSim hodnotam.

| pfes vySSi poplatky placené distribuci,
Cisté prijmy z poplatk(l a provizi vzrostly
diky vysSi poptavce po podilovych fondech
a vys§im prodejum v oblasti finan&nich trha.
Personalni naklady byly vyssi kvali
pravidelnému navySovani mezd, vyS§Sim
platbam na socialni pojisténi a
metodologické zméné& v CMSS (mé&siéni vs.
ro¢ni dohadné polozky na variabilni slozku
odménovani). To bylo ¢astecné
kompenzovano usporami v jinych
nakladovych kategoriich. Negativné k
Cistému zisku pfispély také vyssi dané.
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Kapitalova pozice dale posilena

Konsolidovano, mil. K& 30.9.2012 31.12.2012 30.9.2013 jommmmmmmmmmmmmmooe .

diky zadrzenému zisku
za rok 2012 ve vySi 2,4
mld. K&. Kapitalova
struktura byla dale
posilena, kdyz zbyvajici
podfizeny dluh (Tier 2) v
objemu 8 mld. K& byl v
srpnu splacen a
souc€asné byl navysen
zakladni kapital (Tier 1)

Celkovy regulatorni kapital

- Tier 1 kapital
- Tier 2 kapital
- Odcitatelné polozky od Tier 1 a Tier 2

Kapitalovy pozadavek celkem

\ 0 8 mld. K¢. J/
NI 22578 0 21669 § 2 21222
- Trzni riziko
- Operacni riziko LTI <
/ Lepsi kvalita portfolia K
T ' (PD profil) v oblasti i
Celkova RWA 356,802 342,360 342,577 \\\ korporatu a zdokonalené !
iex . “~._ kapitalové modely na :
0, () () ~
Ukazatel kapitalu (Core) Tier 1 12,5% 13,0% 16,1% '\ datech lepsi kvality, :
CAD skupina 14,6% 15,2% 16,3% i aplikované v 1. ¢tvrtleti i
' 2013, pomohly udrzet !
| rizikové vaZena aktivana |
 Grovni z minulého roku i i
\ pres rust uvérdu. K
Poznamky: Smemmmmmmsmmmmoes -

RWA (rizikové vazena aktiva) = kapitalovy poZzadavek celkem / 0,08

Tier 1 kapital = zakladni kapital + emisni &Zio + zakonny rezervni fond + nerozdéleny zisk — goodwill — nehmotna aktiva
Tier 2 kapital = podfizeny dluh vazeny regulatornim koeficientem + prebytek v kryti ocekavanych uvérovych ztrat
Celkovy regulatorni kapital = Tier 1 + Tier 2 — odCitatelné poloZky

Tier 1 ratio = (Tier 1 kapital — 0,5 * odCitatelné polozky) / (kapitalovy poZadavek celkem / 0,08)
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Skupina CSOB Group: Obchodni
vysledky




Trzni podily skupiny CSOB
Podil u celkovych uveéru vzrostl diky ristu u korporatnich/SME uvért,

spotrebitelského financovani a uvéru ze stavebniho spofreni

Uvéry ze stavebniho spofeni' & 44,7%

Stavebni sporeni’ & 35,8%
Hypotéky' < 30,2%
Podilové fondy’ & 28,8%
Leasing? a313,8%
Celkové uvéry' a19,6%
Celkova depozita’ 2 19,5%
Faktoring? & 20,4%
Penzijni fond?3 & 14,0%
Korporatni/SME avéry’ a215,0%

Spotrebitelské financovani'4 & 11,0%

Sipky ukazuji meziroéni zménu. Trzni podily k 30. zafi 2013, s vyjimkou penzijniho a podilovych fond, které jsou k 30. ervnu 2013. Poradi je
odhad CSOB.

1 Trzni podil dle ztstatku k uvedenému datu. 2 Trzni podil dle objemu novych obchodu od zaéatku roku do daného data. 3 Trzni podil dle poctu
klientt k uvedenému datu. 4 Retailové tvéry bez hypoték a tivért ze stavebniho sporeni.

Zdroje a detailni definice Ize najit v pFiloze.
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Uvérové portfolio

Rust tazen hypotékami a korporatnimi/SME uvéry

Hrubé objemy zlstatkd, mid. K& 30.9.2012 30.9.2013 YIY
Uvérové portfolio 473,6 501,1 +6%
Retail/SME Segment
Hypotéky' 178,4 194,7 +9%
Uvéry ze stavebniho spofeni? 69,9 67,3 -4%
Spotiebitelské financovani 18,9 19,1 +1%
Uvéry malym a stfednim podnikim 70,9 74,6 +5%
Leasing 21,7 22,4 +3%
Korporatni segment
Korporatni Gvéry® 109,0 118,9 +9%
Factoring 4.2 4.0 -5%
Head Office* 0,5 0,0 -94%

! Hypotéky skupiny CSOB jsou v bilanci 'Hypotecni banky, dcefiné spolecnosti CSOB.

30.9. 2013

korporatni
segment

25%

hypotéky

leasing /iy

uvéry SME
4%
spotiebitelské uvéry
financovani ze stavebniho

sporeni

Témér 60 % celkového
uvérového portfolia je v retailu,
z toho vétsina byla poskytnuta
k financovani potieb na bydleni.

2 Jvéry ze stavebniho sporfeni skupiny CSOB jsou v bilanci Ceskomoravské stavebni spofitelny, které je z 55 % vlastnéna CSOB. Objemy jsou
vykazovany v 55% poméru, tedy tak jak vstupuji do konsolidované bilance CSOB.

3 VGetné dluhopisti nahrazujicich Gvéry.
4 Historické tvérové pripady.
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Uvéry na bydleni

Nové prodeje hypoték nejvyssi v historii CSOB

Hypotéky
Objemy zlstatkd, mid. K&

178,4 183,6 186,3 190,1 194,7

30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.
2012 2012 2013 2013 2013

Noveé prodeje*, mld. K& o 12.4
7,8 9,2 '

= . o o

3Q 12 4Q 12 1Q13 2Q 13 3Q 13

Stabilni ceny nemovitosti, rekordné nizké urokové
sazby a Castecné refinancovani uvéri ze stavebniho
sporeni pfispély k 5% meziro¢nimu rastu objemu
hypote&niho trhu. Objemy CSOB vzrostly za stejné
obdobi meziroéné o 9 %, &imz si CSOB upevnila pozici
jednicky na trhu.

CSOB poskytla za tfi &tvrtleti 2013 nové uvéry ve vysi

12,4 mld. K€ (meziro¢né +59 %), coz je zaroven nejlepsi

&tvrtletni vysledek CSOB v jeji historii.

Uvéry ze stavebniho spofeni
Objemy zGstatkl (CMSS 55 %), mld. K&
TR

69,9 69,8 68,8 68,0 67,3
30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.

2012 2012 2013 2013 2013
Nové prodeje (CMSS 55%)*, mld. K&

3,3 3,3 3,2 4,0 3,5
i BN B B N =

3Q 12 4Q 12 1Q 13 2Q 13 3Q 13

Portfolio uvérd ze stavebniho spofeni meziro¢né pokleslo s
tim, jak klienti obecné davaji v prostfedi s nizkymi
urokovymi sazbami pfednost hypotékam pfed uvéry ze
stavebniho spofeni. To vedlo v 3. étvrtleti 2013 k 5%
meziro€nimu poklesu trhu s uvéry ze stavebniho
sporeni.

Ackoliv celkovy objem Uvér( meziroéné klesal, CMSS
posilila svuj trzni podil.

* Uvéry ze stavebniho spofeni: poskytnuté Gvérové rémce; hypotéky: podepsané
smlouvy, v souladu se statistikami MMR.
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Spotiebitelské financovani, SME uvéry, leasing

Rekordni objemy SME uvéru

Spotiebitelské financovani, objemy zlstatkd, mid. K&

@ . M kreditni karty
a povolena
18,9 19,1 19,0 precerpani
3,5 I spotiebitelské
13’7 L:IVéry
2.0 I ostatni
30.9. 31.12. 31.3. 30.6.
2012 2012 2013 2013

Uvéry SME, objemy zustatkd, mid. K&

70,9 70,8 72,1 73,2 74,6

47 5 L inv’estiém’ uvér}/
A 25910 I «kratkodobé Gvéry

30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.

2012 2012 2013 2013 2013

Leasing, objemy zUstatk(*, mid. K&

R ol 2o I 22+ B
30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.
2012 2012 2013 2013 2013

Ve 3. &tvrtleti 2013 se na stagnujicim trhu CSOB
podafilo udrzet trzni podil ve spotiebitelském
financovani. Usp&sna konsolidace Gvért
reprezentuje pfiblizné 20 % novych prodeju.

Historicky nejvyssi objemy v oblasti avérd malym
a strednim podnikam byly taZzeny stfedné
velkymi a mikro podniky. Zachovanim stabilnich
objemt Gvér bytovym druzstviim CSOB potvrdila
vedouci pozici na trhu v této oblasti.

CSOB Leasing zlepsil svij trzni podil a posilil
vedouci pozici na trhu. Nové prodeje vzrostly
meziro¢né o 10 %, rust byl taZzen financovanim
stroju a vybaveni. Kromé toho byly prodeje
podporeny i aktivitami v oblasti kfizového prodeje.

* Celkovéa expozice CSOB Leasingu, s vyjimkou operacéniho

leasingu.
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Korporatni segment
Akvizi¢ni, exportni financovani a trade finance byly klicovymi tahouny

]
rustu
B overy
Korporatni avery . B diuhopisy Objemy korporatnich tuvérii meziroéné rostly
Hrubé objemy zustatkd, mld. K& nahrazujici Uvéry

0 9 % silné tazené specializovanym

@ — financovanim zejména v oblastech akvizi¢niho,
exportniho financovani a trade finance.

117,0 113,2 118,9

Mezikvartalni nartst dluhopist nahrazujicich
uvéry byl spojen s vydanim dluhopist pro
mésto.

CSOB ziskala ocenéni Nejlepsi poskytovatel
sluzeb pro sménné operace 2013 v CR od
30.9. magazinu Global Finance. CSOB byla dale
2013 jmenovana Nejlepsi bankou za rok 2012
magazinem EMEA Finance. Ze &tyf ro€niku
ziskala CSOB toto ocenéni potfeti.

30.9. 31.12. 31.3.
2012 2012 2013

Faktoring
Hrubé objemy zUstatkd, mild. K&

Objem faktoringu klesl meziroéné o 5 % z
TR dlvodu recese, resp. zpomaleni aktivity v oblasti

-~
@ hutnictvi, strojirenstvi, automobilového primyslu

4,2 4,0 3.9 4.0 m a stavebnictvi.

30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.

2012 2012 2013 2013 2013 Poznémka: Korporatni segment CSOB zahrnuje stfedné velké
podniky s ro¢nim obratem nad 300 mil. K¢, mistni poboCky
mezinarodnich skupin a vybrané institucionalini klienty.

A 4
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Uvérové riziko pod kontrolou (1/2)

Uvérové portfolio! (mld. Kg&)

4475 4646 4736 4761 4891 4900 501,
31.3.12 30.6.12 30.9.12 31.12.12 31.3.13 30.6.13 30.9.13
Uvéry po splatnosti (mld. Kg&)
175 172 18,1 17,0 16,9 17,3 16,7
31.3.12 30.6.12 30.9.12 31.12.12 31.3.13 30.6.13 30.9.13

—&— CNB metodologie

—@— (CSOB metodologie
(=KBC metodologie)

Podil avérh po splatnosti? (%)

5,19 4,90 4,80 479 478 4,80 4,59
391 371 382 357 346 353 333
31.3.12 30.6.12 30.9.12 31.12.12 31.3.13 30.6.13 30.9.13

! Definice viz Priloha.
2 Metodika CSOB v souladu s metodikou skupiny KBC.

Rezervy na uvéry a pohledavky? (mid. K¢)

12,6 12,5 12,7 12,2 12,6 12,6 12,4
31.3.12 30.6.12 30.9.12 31.12.12 31.3.13 30.6.13 30.9.13
Ukazatel kryti NPL (%)

71,7 72,5 70,3 71,7 74,7 72,6 74,2
31.3.12 30.6.12 30.9.12 31.12.12 31.3.13 30.6.13 30.9.13
Ukazatel naklad( na riziko* (%)

0,42

025 o024 027 031 030 024
31.3.12 30.6.12 30.9.12 31.12.12 31.3.13 30.6.13 30.9.13

3 Rezervy k bilancnim polozkam.
4 Od zacatku roku, anualizovano, véetné mimobilancnich poloZek.
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Uvérové riziko pod kontrolou (2/2)

Naklady na uvérové riziko

. Za devét mésict 2013 klesly naklady na uvéroveé riziko na 978 mil. KE (meziro¢né -7 %) a ukazatel nakladu na uvéroveé riziko 24
bazickych bodu (Ytd., anualizovano) je mezirocné nizsi o 3 bazické body, ale stale pod dlouhodobym primérem.

. Ve tietim Ctvrtleti 2013 bylo vytvofeno 187 mil. KE opravnych polozek, (meziro¢né -57 %). Meziro¢niho zlepSeni bylo dosazeno
diky rozpusténi opravnych polozek u dfive znehodnocenych pfipadl z minulosti (cca 200 mil. KE). Meziro€né se snizily naklady
na riziko v oblasti hypoték a leasingu. Oblast korporatnich/SME uveéra a spotiebitelskych uvéra zastala na urovni z minulého roku.

. Bez vlivu vySe zminéného rozpusténi opravnych polozek byly mezikvartalné naklady na riziko vy$Si kvali korporatnimu/SME
segmentu z davodu niz8i srovnavaci zakladny v pfedchozim C&tvrtleti. Spotfebitelské uvery vykazaly zlepSeni. Hypotéky, uvéry ze
stavebniho spofeni a leasing zUstaly na urovni z minulého roku.

Uvéry po splatnosti

. Podil uvért po splatnosti mezirocné poklesl ve vSech segmentech. Kromé toho prisp€ly k poklesu zlepSeni u dfive
znehodnocenych pfipadu z minulosti a zména metodologie v CMSS (viz poznamka). Metodologicka zména se na poklesu
podilela jednou tfetinou.

. Mezikvartalni pokles byl také zpisoben obdrzenou platbou z historického pfipadu.

. V porovnani s druhym ctvrtletim 2013 byl podil tvéra po splatnosti nizsi ve vSech segmentech kromé uvéru ze stavebniho
sporeni, kde zustal na stejné urovni.

Ukazatel kryti avéri po splatnosti
. Kryti avérl po splatnosti rezervami na uvéry a pohledavky meziro¢né vzrostlo na 74,2 %, coz jde ¢aste€né na vrub zavedeni

averl po splatnosti.

. Uvéry na bydleni (hypotéky a Gvéry ze stavebniho spofeni), které tvori vice nez polovinu celkového uvéroveho portfolia skupiny,
vyzaduji mensSi rezervy, protozZe jsou z velké Casti kryté zastavou. Uvéry po splatnosti u zbylé ¢asti portfolia jsou pIné kryté
rezervami, tj. ukazatel kryti avér po splatnosti je okolo 100 %.

Poznamka: Od 1. ctvrtleti 2013 se zménila metodika pro vypocet nesplacenych avéru u uvérd ze stavebniho sporeni. Nové byl identifikovan PD rating 10, coZz znamena, Ze
ne vSechny uvéry jsou klasifikované jako nesplacené podle metodiky CSOB (nesplacené uvéry podle metodiky CSOB zahrnuji pouze PD rating 11 a 12). Nesplacené uvéry,
podil nesplacenych tvéra a ukazatel kryti po splatnosti nebyly zpétné prepocitany. Podil nesplacenych uvért podle metodiky CNB zustal beze zmény.
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Vklady celkem
3% mezirocni rust vkladi bez dopadu odlivu vkladu od nebankovni

financ¢ni instituce

Objemy zustatkl, mid. K& 30.9.2012 30.9.2013 YIY 30.9.2013

Vklady celkem 626,7 628,2 0%

penzijni fond

Klientské vklady 491,8 506,5 +3% stavebni sporeni
Bézné ucty 265,8 278,4 +5% .
ostatni
Spofici ucty 204,7 213,8 +4%
Terminované vklady 21,4 14,3 -33%
Stavebni spofeni’ 83,8 82,9 -1%
Penzijni fond? 28,5 31,6 +11%
Ostatni® 22,6 7,2 -68%

klientské vklady

1 Stavebni spofeni skupiny CSOB je v bilanci CMSS, ktera je z 55 % viastnéna CSOB. Objemy jsou vykazovény z 55 %, tj. tak, jak vstupuji
do konsolidované bilance CSOB.

2 Zavazky vici klientam penzijniho fondu.

3 Repo operace s nebankovnimi finanénimi institucemi a ostatni.
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Vklady celkem
Jak retailové, tak korporatni/SME vklady rostly meziro€né i

mezikvartalne

Klientské vklady v CSOB bance (mld. Kg&)

Py R MeziroCni rust vkladl byl vidét v retailu i
+3% > fe . ,
korporatnim/SME segmentu. V ramci celkovych
4918 509,4 502,2 504,1 506,5 klientskych vkladu spofici uéty ukazaly 4% a

bézné ucty 5% meziro€ni rust. Naopak
terminované vklady klesly meziro¢né o 33 %,
S ale z mnohem mensi zakladny v porovnani se
Bl spofici ucty zbyvajicimi dvéma kategoriemi.

B bezne ucty
- terminované vklady

30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9. Mezikvartalni narast jak béznych, tak
2012 2012 2013 2013 2013 sporicich ucti byl diky vy$§im objemim v

Stavebni spofeni (mid. K¢) retailovém i korporatnim/SME segmentu.

83,8 84,9 83,9 83,9 ; | pfes nejistotu vyvolanou zménami ve statni
podpofre stavebniho spofeni zlistaly objemy
30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9. stavebniho sporeni zhruba na stejné urovni.
2012 2012 2013 2013 2013
Penzijni fond (mlid. K¢)
(1% — . Meziroc¢ni rust penzijniho fondu byl

zpusoben predevsim rlstem aktiv v
transformovaném fondu. Rast plynul ze
stabilniho portfolia klientt a z toho, ze dvé
tretiny klientd navysily své mésicni prispévky.

30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.
2012 2012 2013 2013 2013
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Distribuéni platforma skupiny CSOB

Sit’ bankomatu rozsSirena, sit’ pobocek dale optimalizovana

Skupina CSOB dale rozsifila svou sit’
bankomati. Za poslednich 12 mésicl

30.9.2012 30.9.2013 mohli klienti vyuzivat 54 novych
bankomatu, z toho 5 bylo uvedeno do
Pobocky retail/SME a poradenska 576 562 provozu ve 3. Ctvrtleti 2013. PocCet
centra vkladovych bankomattl vzrostl z 68 v
Pobocky CSOB pro retail a SME 242 237 minulém roce na 89.
Pobocky PS (Era financni centra) 70 e Kvuli optimalizaci sité pobocek z divodu
Poradenska centra CMSS 151 138 ZV)'/§en|' efekthlty byly nékteré pObOéky
zavieny a nékolik novych otevieno.
Centra Hypotecni banky 27 27 Pocet retailovych/SME poboc&ek poklesi
; za poslednich 12 mésicu o 5.
Pobocky CSOB Pojistovny 86 86
Leasingové pobocky 13 11 . . . o= ,
Pocet klientit CSOB (jenom banka)
Korporatni poboéky CSOB 11 11 zUstal na drovni z minulého roku. CSOB
e . zacCala pouzivat novou metodologii pro
duplicity.
Bankomaty 890 944
Poznamka: Multikanalova distribuc¢ni platforma
Klienti CSOB (pouze banka, v milionech) 3,0 3.0 zahrnuje také Sirokou agentskou sit’ Citajici pfes

5 000 agentu, zahrnujici vdzané agenty CMSS,
zprostredkovatele a agenty Hypotecni banky,
dealery CSOB Leasingu a déle volné i védzané
agenty a zprostfedkovatele CSOB Pojistovny.
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CSOB Pojistovna: Kliéové udaje




Pojisténi

]
e
CSOB Vysledek nezivotniho pojisteni ovlivnen povodnéemi

Provozni vynosy

Mil. K&
1.423,4  1.320,0 (#5%) -

474,2 511,2 456,3 3559 497.8

BEEE=sE

9M 2012 9M 2013 3Q12 4Q12 1Q13 2Q 13 3Q 13

Provozni naklady

Mil. K& :
(-3%) "
887,2 859,7 286,2 270,6 3057 2759 278,2
OM 2012  9M 2013 3012 4Q12 1Q 13 2Q 13 3Q 13

Kombinovany ukazatel, nezivotni pojisténi (%)

100,0

u

9M 2012  9M 2013

Cisty zisk za devét mésicli / 3. &tvrtleti 2013 dosahl 390 mil.
Ké (meziro¢né -4 %), resp. 178 mil. K& (mezirocné +21 %).
Vysledek za devét mésicu byl negativné ovlivnén vysSim
pInénim v oblasti nezZivotniho pojisténi (zejména Cervnove
povodné). Bez toho by Cisty zisk vzrostl meziroéné o 19 %
diky dobré vykonnosti v Zivotnim pojisténi a vynosiim z
financnich investic.

Technicky vysledek za devét mésicl / 3. Ctvrtleti 2013 v
nezivotnim pojisténi se snizil na 99 mil. K& (meziro¢né -57
%), resp. zvysil na 76 mil. KE (meziro¢né +32 %). Vysledek
za devét mésicl byl ovlivnén povodnémi a pokracujici
cenovou valkou v pojisténi automobilt a primyslovych rizik.
Navic vySsi plnéni v oblasti pojisténi automobill a pfispévky
do Garanéniho fondu Ceské kancelare pojistitelli (oboji 1.
Ctvrtleti 2013) pfispély také k nizSimu vysledku. Kombinovany
ukazatel vzrostl o 5 pb (1 pb bez vlivu povodni).

Technicky vysledek za devét mésicl / 3. Ctvrtleti 2013 v
zivotnim pojisténi se zvysil na 399 mil. K¢ (meziro¢né +19
% YY) a 156 mil. K€ (meziro¢né +12 %) hlavné diky pfiznivé
technické vykonnosti (nizsi pInéni plynouci z bézného rizika)
a lepSim finan€nim vynosum (prodej vybranych dluhopisu a
vySSi urokové vynosy z pfecenéni cizoménovych aktiv).

Ukazatel solventnosti (%)

9M 2012  9M 2013

Vysledky skupiny CSOB za devét mésicii / 3. &tvrtleti 2013 | 29



Pojisténi
Pravidelné placené zivotni a nezivotni pojisténi na urovni minulého

4

roku, jednorazoveée placené zivotni pod silnymi prodeji roku 2012

Hrubé predepsané pojistné — nezivotni pojisténi Trzni podily 3Q2013 Pozice na trhu
Mid. K&

Nezivotni pojisténi 46,4% 6

Zivotni pojisténi & 6,4% 5

3.335 3.369 @ B Sipky ukazuji meziroéni zménu.
1,099 1,076 1,146 1,132 1,090 Nezivotni pojisténi:
.—l l l l Prodeje neZivotniho pojisténi za devét mésicl
/ 3. Ctvrtleti 2013 zlstaly na drovni z minulého
roku diky prodejim v oblasti flotilového
OM 12 oM 13 3Q12 4Q12 1Q13 2Q13 3Q13 pojisténi a pojisténi domacnosti.

Zivotni pojisténi:
. Devét mésicl / 3. Ctvrtleti 2013 potvrdilo
Mid. Ke B jednorazové placené  stapiini vyvoj pravidelné placeného hrubého
B pravidelné placené predepsaného pojisténi. Vy$si prodeje
investi¢niho Zivotniho pojisténi byly piné
7,966 vykompenzovany nizS§im prodejem
— univerzalniho zivotniho pojisténi.

Hrubé predepsané pojistné — zivotni pojisténi

Meziro¢ni pokles jednorazové placeného
hrubého pfedepsaného pojisténi za devét
mésicu / 3. Ctvrtleti 2013 byl zpUusoben
mimoradné dobrymi prodeji produktt Maximal

s wawvos

9M 12 9M 13 3Q12 4Q12 1Q13 2Q13 3Q13 podminky na trhu nepfinesly dostatek

investi¢nich pfilezitosti v roce 2013.
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CSOB Asset Management: Kli¢ové
udaje




Podilové fondy a ostatni aktiva pod spravou

Silna poptavka po smisenych fondech s ochranou

Aktiva pod spravou
Objemy zlstatka, mid. K&

B aktiva
v zajisténych
fondech

- aktiva
v ostatnich
fondech

- ostatni

aktiva
pod spravou

B Aum

slovenského AM

117.,4

1049  106,6

30.9.
2012

31.12.
2012

Podilové fondy

Nové prodeje, mid. K& Bl zajistens fondy

B ostatni fondy
8,8

5,4 3,5

1.9
36 53

3Q2012 4Q2012 1Q 2013

5,2

B

2Q 2013 3Q 2013

Skupina CSOB si udrzuje pozici jedniéky na trhu
fondu.

Objem aktiv pod spravou meziro¢né vzrostl o
10 % (3 % bez vlivu pfevzeti slovenského AM).
Aktiva rostla diky vy$Sim objemim novych prodeju,
které prevysSily odlivy splatnych fondu, a ¢aste¢né
diky lepsi vykonnosti.

Ve 3. ¢tvrtleti 2013 se nové prodeje podilovych
fondd meziro€né snizily o0 16 %. Nejsilngjsi
poptavka byla po smisenych fondech, predevSim
po fondech s konzervativnim profilem, kde klienti
nejvice kupovali fondy s 95% ochranou kapitalu a
lepSim vynosovym potencialem, a zajisténych
fondech. Zajem o akciové fondy, fondy penézniho
trhu a dluhopisové fondy byl nizsi.

Mezikvartalné byly prodeje nizsi kvuli slabSim
prodejum v letnich mésicich.

Poznamka:

Aktiva pod sprévou zahrnuji jak fondy spravované CSOB
Asset Managementem, tak fondy distribuované skupinou
CSOB, ale fizené z KBC AM.

Aktiva pod spravou v podilovych fondech: Hodnoty zahrnuji
pouze primé pozice (fondy kupované pfimo klienty).
Ostatni aktiva pod spravou: Diskrecni asset management

a fondy kvalifikovanych investord.
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Divize Ceska republika




Divize Ceska republika
Cisty zisk za devét mésicl 2013 o néco nizsi, zatimco za 3. ¢tvrtleti

2013 lepsi

Skupina
CsoB

CSOB AM

CsoB
Pojistovna

Divize Ceska
republika

S platnosti od 1. ledna 2013 uspofadala KBC své aktivity
na kliCovych trzich do tfi divizi. V8echny obchodni aktivity
KBC v Ceské republice byly zahrnuty do nové vzniklé
Divize Ceska republika. Mimo skupinu CSOB zahrnuje
Divize také CSOB Pojistovnu, CSOB Asset Management
a Patrii.

Za devét mésicti / 3. ¢tvrtleti 2013 Cisty zisk Divize
Ceska republika, do které patfi véechny operace skupiny
KBC v CR, tedy skupina CSOB, CSOB Pojistovna, CSOB
Asset Management (CSOB AM) a Patria, klesl na 11,2
mld. Ké (meziro¢né -4 %), respektive vzrostl na 4,1 mid.
K¢ (meziro¢né +8%).

Skupina CSOB zahrnuje CSOB (v&etné Ery a Postovni
spofitelny), Hypote&ni banku, CMSS, CSOB Penzijni
spoleénost, CSOB Leasing a CSOB Factoring.

Cisty zisk (mld. K&  3Q2012 4Q2012 1Q2013 2Q2013 3Q2013

Cisty zisk Divize Ceska
republika
Mid. K&
B skupina CSOB

11,752
11,224 W ostatni spoleénosti

9M 2012 9M 2013

3Q/3Q 9M 2012 9M 2013

Skupina CSOB" 3,586 2,638 3,228 3,658 3,854
CSOB Pojistovna 0,141 0,215 0,125 0,087 0,178
CSOB AM 0,032 0,029 0,034 0,030 0,032
Patria? -0,002 -0,008 -0,001 -0,002 0,001
Celkem 3,757 2,874 3,386 3,773 4,065

+7%

+26%
2%
N/A
+8%

11,226 10,741 -4%
0,405 0,390 -4%
0,101 0,095 -6%
0,020 -0,002 N/A
11,752 11,224 -4%

1) Rozdily mezi vysledky skupiny CSOB v ramci Divize Ceska republika a konsolidovanymi vysledky samotné skupiny CSOB:
= Vysledky Divize Ceska republika zahrnuji vysledky CSOB AM ze 100 %, zatimco vysledky skupiny CSOB v sobé zahrnuji CSOB AM pouze
ze 40 % (v souladu s viastnickym podilem).
= Zisky z prodeje podilii v CSOB AM (0,15 mid. K& v 1. &tvrtleti 2012) a CSOB Pojistovné (1,2 mid. K& ve 4. étvrtleti 2012) do KBC jsou vidét
ve vysledcich skupiny CSOB, zatimco ve vysledcich Divize Ceska republika nejsou obsazeny z diivodu konsolidace.
2) Zahrnuty jsou pouze spolecnosti Patria Finance a Patria Direct.
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Priloha




Ukazatele

Ukazatel 31.12.2009 31.12.2010 31.12.2011 31.12. 2012 9M 2012 9M 2013
Cista arokova marze (Ytd., anualizovano, %) N/A 3,36 3,39 3,21 3,27 3,05
Naklady / vynosy (%) 34,4 440 46,7 45,9 4.8 45,6
RoE (Ytd., %) 28,3 20,3 17,9 22,8 23,6 19,5
RoA (Ytd., %) 2,00 1,55 1,23 1,63 1,64 1,52
RoAC, Divize Ceska republika (Ytd., %) N/A N/A N/A 35,1 36.9 36.2
Ukazatel naklad( na Gvérové riziko

(CCR, %, anualizovano) 1,12 0,75 0,36 0,31 0,27 0,24
Podil uvéri po splatnosti (NPL, %) 3,35 4,05 3,88 3,57 3,82 3,33
Podil ivéri po splatnosti

(definice GNB, %) 4,75 5,83 5,19 4,79 4,80 4,59
Ukazatel kryti NPL (%) 79,2 76,7 73,5 71,7 70,3 74,2
Ukazatel kapitalu Core Tier 1 (Basel Il, %) 11,9 14,2 11,7 13,0 12,5 16,1
goa;pltalova pfimérenost - skupina (Basel Il, 15,0 18.0 15,5 15,2 146 16,3
Ukazatel solventnosti - CSOB PojiStovna 263.9 236.5 244.4 255 4 248.0 237.0
(Solvency |, %)

Pakovy pomér (Basel Ill, %) N/A 4,50 3,96 4,73 4,87 5,95
Ukazatel ¢istého stabilniho financovani

(NSFR. Basel ll, %) N/A 137,7 133,6 133,2 127,2 135,3
Ukazatel likvidniho kryti N/A N/A 220,4 336,1 230,2 262,2
(Basel lll, %)

Uvéry / vklady (%) 71,1 68,5 72,7 75,2 76,0 80,5
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Vykaz zisku a ztraty

3Q 2Q 3Q oM 9M
2012 2013 2013 Y/Y QUQ 5915 2013 Y/Y

-9% -3% 24 873 22 895 -8%
-26% -13% -5 946 -4 650 -22%

(mil. K&)

Urokové vynosy
Urokové néklady

Clsty urokovy Vynos -3% - 1% IR P Y 18 245 -4%
Clsty vynos z poplatkd a pr‘OVIZI +3% +5% 4 229 4 380 +4%
Cisty zisk z finan¢nich nastroji vykazovany FVPL* +13% -16% 1 917 1 699 -11%
Ostatni provozni zisk* 30% +5% +77%
Provozni vynosy -1% -1% P13 546 25 161 -2%
Naklady na zaméstnance +1% +2% P o] -5 265 +3%
VSeobecné spravni naklady -6% Ly -5 682 -5 590 -2%
Odpisy a amortizace -1% -1% -650 -626 -4%
Provozni naklady -2% .07 -11441) -11481 0%
Ztraty ze znehodnoceni -59% -17% -789 -982 +24%
ztréty ze znehodnoceni Uvérd a pohleddvek -57% -18% S| 057 —978 -7%
znehodnoceni realizovatelnych financnich aktiv N/A N/A N/A
znehodnoceni ostatnich aktiv N/A N/A N/A
Podil na zisku pridruzenych spole¢nosti -72% 2 -73%
Zisk pred zdanénim 6% +2% K] 462I 12 737 -5%
Dan z prijmu* +11% eRs  -1940 -1 982 2%
Zisk za Gcetni obdobi +6%  +5% [EF] 522| 10 755 -7%
Nalezici:
Vlastniklim materské spolecnosti +6% A 115161 10758 -7%
MensSinovym podilnikum N/A -3 N/A

Pozn.: FVPL = At fair value through profit and loss (v realné hodnoté do zisku nebo ztraty)
Ostatni provozni zisk = Cisty zisk z realizovatelnych fin. aktiv, vynosy z dividend, Cisté ostatni vynosy
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Bilance - aktiva

(mil. K&)

Pokladni hotovost a pohledavky vici centralnim bankam
Financni aktiva k obchodovani
Fiananc¢ni aktiva vykazovana v realné hodnoté do Z/Z
Realizovatelna financni aktiva
Uvéry a pohledavky - netto
Uvéry a pohledavky (Uvérové instituce - brutto)
Uvéry a pohledavky (bez dvérovych instituci - brutto)
Opravné polozky na ztraty z uvérl
Financni investice drzené do splatnosti
Pfecenéni na realnou hodnotu u portfoliové zajidtovacich obchodd
Zajistovaci derivaty s kladnou redlnou hodnotou
Pohledavky ze splatné dané
Pohledavky z odloZzené dané
Investice v pfidruzenych spole¢nostech
Investice do nemovitosti
Pozemky, budovy a zafizeni
Goodwill a jind nehmotna aktiva
Aktiva uréend k prodeji
Ostatni aktiva

|Aktiva celkem

30/09
2012

18 709
165 909
8 369
93 334
479 296
22 522
469 492
-12 718
136 736
864
13159
25

87

931729 |}

31/12
2012

28 293
162 265
7 352
91 904
479 516
24 461
467 250
-12 195
138 437
1030
14 453
17

88

126
430

8 045
3093
85

2 040

937 174}

30/09
2013

29 592
140 644
7 402
81817
502 976
26 466
488 900
-12 390
146 723
660

10 026
79

93

Zména
od zac.
roku
+5%
-13%
+1%
-11 %\\\
+5% ‘O
+8%
+5%
+2%
+6%

7

>+100%
+6%
-12%
-32%
-1%
+4%
>+100%
-2%
+0%

( Pokles kvali nizsim
' objemdm money
, market uverd, derivatd,

,/ dluhopist a reverznich
/.1 repo.
17

____________________

-

\ >4 Pokles dluhopisti v
. AFS portfoliu kvdli

i reklasifikaci nékterych
i dluhopisti z AFS do
' HTM portfolia.

____________________

 Zména v pfecenéni
' plynouci ze zmény

i trznich Urokovych
sazebizményv
portfoliu zajistovacich

|, polozek.
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Bilance - pasiva a kapital

30/09 31/12 30/09  ZMem
(mil. KC) 2012 2012 2013 roku e .
Finan¢ni zavazky k obchodovani 139 973 133 587 131 422 -2% [ Splaceni ‘:
Finan¢ni zavazky v zUstatkové hodnoté 697 567 703 792 699 867 -1% ! podfizeného !
Zavazky k centralnim bankam 492 492 492 0% \ dluhu. )
Zavazky k Gvérovym institucim 34 630 35 365 42 747 +21% \:7 LelTTTTTT T -
Zévazky k ostatnim klientim 626 749 629 622 628 239 0% ,/,/'
Vydané dluhové cenné papiry 27 713 30 330 6% 77
PodFizené zévazky 7 983 7 983 -100% *
Pfecenéni na redlnou hodnotu u portfoliové zajistovacich obchodl 1057 1741 N/A
Zajistovaci derivaty se zdpornou redlnou hodnotou 8 303 9 166 -7%
Zavazky ze splatné dané 485 772 -6%
Zavazky z odlozené dané 2 326 2 532 -8%
Rezervy 974 935 -14%
Ostatni zavazky 11 510 10 508 12 346 +17%
Zavazky celkem 862 195 863 033 855 968 -1%
Zakladni kapital 5 855 5 855 5 855 0% . .
Emisni Zio 7 509 7 509 15 509 >+100% ' NavySeni i
Zakonny rezervni fond 18 687 18 687 18 687 0% ' kapitalu o 8 mid. i
Nerozdéleny zisk 28 836 32 611 30 049 -8% ! Kg. !
Ocenovaci rozdily z realizovatelnych financnich aktiv 5 534 5 701 4921 -14% Bt
Ocenovaci rozdily ze zajisténi penéznich tokUl 2 886 3 567 2 543 -29%
Ocenovaci rozdily z prepoctu zahrani¢nich mén 0 ] 1 N/A
Vlastni kapital nalezici akcionariim Banky 69 307 I 73 930 I 77 565 +5%
Mensinové podily 227 211 212 0%
Vlastni kapital celkem 69534 741411 77 777 +5%

|Zavazky a vlastni kapital celkem 9317291 937174] 933 745
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Ostatni informace

Uvéry po splatnosti e o | wem

Rozdéleni uvért podle PD ratingu Castka Podil na uv. Castka Podil na uv.
(mld. K&) portfoliu (mld. K&) portfoliu

Uvérové portfolio 473,6 100% 501,1 100%
Normalni (PD 1-7) 439,3 93% 466,7 93%

K prezkoumani (PD 8-9) 11,5 2% 11,4 2%
Nejisté — splacené (PD 10) 4,7 1% 6,3 1%
Nejisté — nesplacené (PD 11) 4,7 1% 2,8 1%
Nedobytné (PD 12) 13,4 3% 13,9 3%

CNB metodologie tvérti po splatnosti: PD10, PD11 a PD12, CSOB metodologie tvérii po splatnosti: PD11 a PD12.

Internetové bankovnictvi Zaméstnanci skupiny

=& pocet uzivatell (mil.) I FTE (konec obdobi)

B pocet transakci Il FTE (pramér za Gtvrtleti)

bé&hem obdobi (mil.)

11,573
11,443 11,038 10,769 7.820 7.805 7.8017.811 7.6617.731 7.554 7.607 7.533 7.543

30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9. 30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.
2012 2012 2013 2013 2013 2012 2012 2013 2013 2013
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Rating CSOB
k 14. listopadu 2013

Ratingovéa agentura

Dlouhodoby rating:
Vyhled
Kratkodoby rating:

Financéni sila:

Dl. rating platny od:

Posledni potvrzeni k:

Struktura akcionaiia CSOB

negativni
Prime-1

(C=

20.6. 2012

20.9. 2013

Dlouhodoby rating: BBB+
Vyhled stabilni
Kratkodoby rating: F2
Viability rating:

Podpora:

3.2.2012
1.10. 2013

K 30. zafi 2013 byl zakladni kapital CSOB ve vysi 5 855 000 020 K& a skladal se z 292 750 001 kmenovych akcii na majitele s
nominalni hodnotou 20 K& na akcii. (11. &ervence 2013 KBC Bank NV jako jediny akcionaf spoleénosti CSOB rozhodla o
zvy$eni zakladniho kapitalu CSOB o &astku 20 K&, pfitemz zvyseni zakladniho kapitalu bylo provedeno upsanim jedné nové
kmenové akcie na majitele, v zaknihované podobé&, emisni kurz nové akcie je 8 000 000 000 K¢ s tim, Ze emisni azio akcie je

7 999 999 980 K¢.)

CSOB je pfimo ovladana spoleénosti KBC Bank NV, ktera ma v CSOB vlastnicky podil 100 %.
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Skupina CSOB v Ceské republice

Ceskoslovenska obchodni banka, a. s.

Bankovni sluzby

100% 40,08% 100% 100% 0,24%
o § CsoB . .
| Hypotecni CcsSoB Penziini — CSOB CSoB Dalsi
banka AM 2) vj Leasing Pojistovna® spoleénosti
spolecnost konsolidaé-
niho celku
55% 100% CSOB (primé
i nepfimé
L |  ¢&soB podily) 4
1)
CMSS Factoring
financovani asset management penzijni leasing a pojisténi ostatni
bydleni podilové fondy fondy faktoring

Ciselné udaje ve schématu predstavuji podil CSOB na zékladnim kapitalu spolecnosti k 30. zafi 2013.
145 % vlastni Bausparkasse Schwébisch Hall; metoda pomérné konsolidace.

259,92 % vlastni KBC Participations Renta C; ekvivalenéni metoda konsolidace.

399,76 % vlastni KBC Insurance; ekvivalenéni metoda konsolidace.

4 Kompletni vycet spolecnosti konsolidovanych CSOB je uveden ve Vyroéni zpréavé CSOB.
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Zdroje pro vypocet trznich podilu

Polozka Definice Zdroj

Celkové vklady Celkové bankovni vklady s vyjimkou repo operaci, obsahuje b&zné gty a sménky, + CMSS 55 % CSOB, CNB (ARAD)
a aktiva pod spravou v penzijnim fondu

Uvéry ze stavebniho Hrubé objemy zistatk(l Gvérd ze stavebniho spofeni, CMSS 100 % CNB (ARAD), CMSS

sporeni

Staveni spofeni Objem stavebniho spofeni, CMSS 100 % CNB (ARAD), CMSS

Podilové fondy Aktiva pod spravou €eskych i zahrani¢nich fondi k danému datu, v€etné institucionalnich fondl a Asociace pro kapitalovy trh (AKAT)
fondU tretich stran; podle metodiky AKAT

Celkové uvery Hrubé objemy z(istatkd, spotfebitelské a jiné retailové Gvéry, hypotéky, Gvéry na bydleni (55 %), CNB (ARAD), MMR HB, CSOB, CMSS
Korp./SME uvéry

Leasing Objemy noveé poskytnutych uvéru (leasing movitého majetku, komeréni Uvéry spotfebitelské Ceska leasingova a finanéni asociace
uvery); vztazeno k relevantnimu trhu zahrnujicimu banky i nebankovni instituce (CLFA)

Hypotéky Hrubé objemy zlistatkd; hypotéky fyzickym osobam s vyjimkou americkych hypoték, hypotek, CNB (ARAD), HB, CSOB
které neslouzi k bydleni, a spotfebitelskych uvérd za ucelem bydleni, podle definice CNB

Factoring Objem novych obchodu CLFA

Penzijni fondy Pocet klientd k danému datu Asociace Penzijnich fondd, PF CSOB

Uvéry korp./SME Zbyvajici uvéry, které nejsou vykazovany v zadné jiné kategorii retailovych tvérl (Gvéry jinym CNB (ARAD), CSOB

klientim nez domacnostem)

Spotrebitelské uvéry Hrubé objemy zustatkil spotiebitelskych tvérh, kreditni karty, povolena prederpani, spotiebitelské CNB (ARAD), CSOB
uvéry na financovani nemovitosti a americké hypotéky.
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Slovnicek - ukazatele

NIM (Cista urokova marze)

Cisty urokovy vynos / priimérna aktiva nesouci Urok (po vylou&eni repo operaci), od zagatku &tvrtleti (Qtd.) / od
zacatku roku (Ytd.), anualizovano

C/l (podil naklady / vynosy)

Provozni naklady / provozni vynosy, od zacatku roku

ROA (rentabilita aktiv)

Cisty zisk za rok / prdmér celkovych aktiv, od za¢atku roku, anualizovano

RoE (rentabilita viastniho kapitalu)

Cisty zisk za rok / pramér celkového vlastniho kapitélu, od zagatku roku, anualizovano

RoAC (rentabilita alokovaného kapitalu)

Vysledek po zdanéni (v€etné& minoritnich podilﬂ)§kupiny CSOB, upraveno o alokovany kapital misto vlastni
kapital / prumérny alokovany kapital na skupinu CSOB (metodologie skupiny KBC)

Kombinovany ukazatel

Podle metodologie KBC

Ukazatel nakladl na uvérové riziko (CCR)

Celkové naklady na uvérove riziko / primérné celkové portfolio poskytnutych uvérl (aveéry, instrumenty
nahrazujici uvéry a vy€erpané uvérové ramce - tj. zaruky) a nestatni dluhopisy v bankovni knize; od za¢atku
roku, anualizovano

Ukazatel avérd po splatnosti (NPL)

Celkovy zUstatek uvért po splatnosti (metodika skupiny KBC ) / ivérové portfolio

Ukazatel kryti NPL

Rezervy na uvéry a pohledavky / uvéry po splatnosti 90 a vice dni

Ukazatel kapitalu Core tier 1
CAD

Dle metodiky CNB — dle Basel Il (od 1. &ervence 2007)

Ukazatel solventnosti

Dle metodiky CNB — dle Solvency |, po oekavané vyplaté dividend

Pomér avéry / vklady

Uvérové portfolio / primarni vklady

Ukazatel distého stabilniho financovani
(NSFR)

Dostupné stabilni zdroje (kapital a cizi pasiva, ktera Ize povazovat ze spolehlivé zdroje financovani po dobu
jednoho roku za podminek déletrvajici zatéze) / objem stabilnich zdrojl, které dana instituce potfebuje v
zavislosti na typu svych aktiv, na vysi svych mimobilan¢nich expozic a na aktivitach, které provadi (podle Basel

1)

Pakovy pomér (Leverage ratio)

Tier 1 kapitél / nerizikova hodnota aktiv (podle Basel Ill)

Ukazatel likvidniho kryti

Vysoce kvalitni, likvidni aktiva (nezatizena a sménitelna za hotovost) / potfeba likvidity (vydaje — pFijmy) pro
obdobi 30 dni podle daného zatéZového scénare (podle Basel lll)
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Slovnicek - ostatni definice

Uvérové portfolio

Uvéry a pohledavky k Gvérovym institucim plus tvéry a pohledavky bez Gvérovych instituci bez asti
expozice vUci Uvérovym institucim pfipadajici na mezibankovni transakce (j. vklady na penéznim trhu
u bank, loro/nostro Ucty a jiné vyporadaci ucty) plus dluhopisy nahrazujici uveéry.

Hypotéky

VSechny uvéry zaknihované v Hypote¢ni bance, véetné Uvéru na vybaveni domacnosti a hypoték
pravnickym osobam, bez uvérl mezi ¢leny skupiny. Brutto.

Uvéry ze stavebniho spofeni

V&echny spotfebitelské ivéry poskytnuté CMSS v G&etni hodnoté. Brutto.

Spotiebni financovani

Uvérové portfolio poskytnuté pobogkovou siti CSOB (znagky CSOB a PS) v tgetni hodnoté&. Brutto.

SME avéry

Uvérové portfolio poskytnuté poboékovou siti CSOB pro SME v téetni hodnoté. Brutto.

Korporatni avéry

Uvérové portfolio poskytnuté poboékovou siti CSOB pro korporatni klientelu v G&etni hodnoté, véetné
dluhopist nahrazujici uvéry. Brutto.

Vklady celkem

Polozka “Zavazky k ostatnim klientdm” z konsolidované bilance.

Stavebni spofeni

V$echny finanéni zavazky CMSS v amortizované hodnoté minus zavazky k ostatnim klientm.

Primarni vklady

Vklady celkem minus penzijni fondy minus repo operace s nebankovnimi finanénimi institucemi (Cast
polozky ,ostatni“ ve vkladech celkem) plus zavazky k uvérovym institucim (mimo repo operaci s
uvérovymi institucemi). V souladu se systémem vnitiniho manazerského vykaznictvi likvidity.
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Vztahy k investoram CSOB
Robert Keller (vykonny manazer),
Jana Kloudova,

Tereza Mértlova,

Michal Nosek,

Markéta Pellantova

Tel: +420 224 114 106

Tel: +420 224 114 109
investor.relations@csob.cz
WWW.csob.cz/ir

Ceskoslovenska obchodni banka, a. s.
Radlicka 333/150, Praha 5
Ceska republika

Skupina CSOB Ceska republika
Clen Skupiny KBC




	Výsledky za devět měsíců / �3. čtvrtletí 2013�Skupiny ČSOB �Divize Česká republika
	Obsah�Skupina ČSOB �	Klíčové údaje�	Finanční výsledky�	Obchodní výsledky�ČSOB Pojišťovna�ČSOB Asset Management�Divize Česká republika�Příloha��
	Skupina ČSOB: Klíčové údaje
	Klíčové údaje udržitelné výkonnosti�Dobrá výkonnost i přes prostředí nízkých úrokových sazeb
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Skupina ČSOB: Finanční výsledky
	Provozní zisk�Provozní náklady na úrovni minulého roku, provozní výnosy pod tlakem kvůli prostředí nízkých úrokových sazeb
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Souhrn vlivů vývoje čistého zisku
	Kapitálová pozice dále posílena
	Skupina ČSOB Group: Obchodní výsledky
	Snímek číslo 18
	Úvěrové portfolio�Růst tažen hypotékami a korporátními/SME úvěry
	Úvěry na bydlení�Nové prodeje hypoték nejvyšší v historii ČSOB
	Snímek číslo 21
	Korporátní segment�Akviziční, exportní financování a trade finance byly klíčovými tahouny růstu 
	Úvěrové riziko pod kontrolou (1/2)
	Úvěrové riziko pod kontrolou (2/2)
	Vklady celkem�3% meziroční růst vkladů bez dopadu odlivu vkladu od nebankovní finanční instituce
	Vklady celkem�Jak retailové, tak korporátní/SME vklady rostly meziročně i mezikvartálně
	Distribuční platforma skupiny ČSOB�Síť bankomatů rozšířena, síť poboček dále optimalizována
	ČSOB Pojišťovna: Klíčové údaje
	Pojištění�Výsledek neživotního pojištění ovlivněn povodněmi
	Pojištění�Pravidelně placené životní a neživotní pojištění na úrovni minulého roku, jednorázově placené životní pod silnými prodeji roku 2012
	ČSOB Asset Management: Klíčové údaje
	Podílové fondy a ostatní aktiva pod správou�Silná poptávka po smíšených fondech s ochranou
	Divize Česká republika
	Divize Česká republika�Čistý zisk za devět měsíců 2013 o něco nižší, zatímco za 3. čtvrtletí 2013 lepší
	Příloha
	Ukazatele
	Výkaz zisku a ztráty
	Bilance - aktiva
	Bilance - pasiva a kapitál
	Ostatní informace
	Rating a struktura akcionářů
	Skupina ČSOB v České republice
	Zdroje pro výpočet tržních podílů
	Slovníček - ukazatele
	Slovníček - ostatní definice
	Kontakty��Vztahy k investorům ČSOB�Robert Keller (výkonný manažer),�Jana Kloudová,�Tereza Měrtlová, �Michal Nosek,�Markéta Pellantová��Tel: +420 224 114 106�Tel: +420 224 114 109�investor.relations@csob.cz�www.csob.cz/ir��Československá obchodní banka, a. s.�Radlická 333/150, Praha 5�Česká republika��Skupina ČSOB Česká republika�Člen Skupiny KBC


<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.4

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /CMYK

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterColorImages true

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterGrayImages true

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<



    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>



    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice



